
    

 

   COMUNE  DI  TITO 
  Prov. di  Potenza 

Al Sindaco di Tito 
Ai Sigg. Consiglieri Comunali 

Agli Assessori Comunali 
Al Segretario Comunale Dott.ssa A. CHIRIATTI 

Ai Responsabili di Servizio 
Loro Sedi 

e    p.c.   Al Prefetto di Potenza 
e   p.c.   Al Revisore dei Conti 

e   p.c.  Alla Stazione Carabinieri di TITO 
e   p.c.  Al Comando Polizia Locale 

OGGETTO: AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento del Consiglio Comunale approvato con delibera 
di C.C. n. 32/2021 del 03/06/2021, ed in particolare gli artt. 46-47; 

VISTO il Regolamento per lo svolgimento delle sedute del Consiglio Comunale in modalità telematica 
approvato con delibera di C.C. n. 14 del 29.04.2022, ed in particolare l’art. 8; 

D I S P O N E 

La convocazione del Consiglio Comunale in sessione ordinaria, in prima convocazione, per il 
giorno SABATO 5 APRILE 2025 alle ore 10:00 e in seconda convocazione LUNEDI’ 7 APRILE 2025 
alle ore 10:00. 

Per la discussione e votazione degli argomenti posti all’ordine del giorno così di seguito elencati:  

ORDINE DEL GIORNO 

1. Realizzazione di un impianto di Digestione Anaerobica di Biomasse per la produzione di Biometano 
e Compost di qualità in Località Zona Industriale di Tito Scalo, in agro del Comune di Tito (PZ). 
Opposizione alla proposta presentata dalla Società BIEN S.r.l. – Biological Innovative Energy. 
 
Tito, 29/03/2025 
 
                                                                                                                           IL PRESIDENTE 
                            Antonio SATRIANO 

Comune di Tito
Smistamento: SETTORE AFFARI GENERALI

Prt.G. 0005736/2025 - U - 29/03/2025 12:17:47

Pagina 1 - tito_0005736/2025


